



VODE LIPIK d.o.o.

- Aleja kestenova 35, 34550 PAKRAC
- IBAN: HR11-23400091-1106-53426
- MBPS: 4205294; • OIB: 22292251967
- Tel.: 034/211-140
- e-mail: vode-lipik@vode-lipik.hr
- web: www.vode-lipik.hr

Ur.broj: 22/2024
Pakrac, 08. 03. 2024.g.

ODLUKAO CJENAMA NESTANDARDNIH USLUGA u obavljanju djelatnosti javne vodoopskrbe i javne odvodnje

r.br	OPIS USLUGE	JED. MJ.	CIJENA	PDV	UKUPNO
			EUR	25%	EUR
1.	Sat rada montera (na vodoopskrbi ili odvodnji)	sat	18,00	4,50	22,50
2.	Sat rada pomoćnog radnika (na vodoopskrbi ili odvodnji)	sat	15,00	3,75	18,75
3.	Usluge rada rovokopača	sat	50,00	12,50	62,50
		km	1,00	0,25	1,25
4.	Usluge rada mini bagera	sat	40,00	10,00	50,00
		km	1,00	0,25	1,25
5.	Usluge rada traktora i prikolice	sat	40,00	10,00	50,00
		km	1,00	0,25	1,25
6.	Usluge prijevoza u dolasku i odlasku na intervenciju	kom	7,00	1,75	8,75
	Kamion ili furgon	km	1,00	0,25	1,25
7.	Rad vibronabijača	sat	20,00	5,00	25,00
8.	Rad motorne pumpe	sat	20,00	5,00	25,00
9.	Rad elektro pumpe	sat	15,00	3,75	18,75
10.	Rad elektro agregata	sat	20,00	5,00	25,00
11.	Rezanje asfalta, betona	m	10,00	2,50	12,50
12.	Rad udarne bušilice	sat	15,00	3,75	18,75
14.	Usluge istraživanja kvara na vodovodu (UZV mjerač+geofon)	sat	80,00	20,00	100,00
15.A	Strojno ispiranje(odštopavanja) kanalizacije - CANAL JET	sat	100,00	25,00	125,00
15..B	Pražnjenje sadržaja iz malih uređaja po cjeniku +	km	2,00	0,50	2,50
16.	Usluge snimanja kanalizacije kamerom	sat	50,00	12,50	62,50
17.	Usluga bušenja okna za priključak kanalizacije	kom	50,00	12,50	62,50
18.	Usluga bušenja i priključenja kanalizacije na cijev		39,00	9,75	48,75
19.	Obustavljanje i ponovno pružanje vodne usluge	kom	55,00	13,75	68,75
20.	Skidanje vodomjera na zahtjev stranke (privremeno iskopčanje)				
	Do DN 32- navojni	kom	50,00	12,50	62,50
	DN 50 i veći –stvarni trošak materijala i rada	kom			
21.	Postavljanje (vraćanje) vodomjera na zahtjev stranke				
	Do DN 32- navojni	kom	50,00	12,50	62,50
	DN 50 i veći –stvarni trošak materijala i rada	kom			
22.	Zamjena oštećenog vodomjera na trošak stranke				
	Do DN -32- navojni	kom	130,00	32,50	162,50
	DN 50 i veći –stvarni trošak materijala i rada	kom			

23.	Baždarenje vodomjera na zahtjev stranke				
	Do DN 32 - navojni	kom	100,00	25,00	125,00
	DN 50 i veći - prirubnički	kom	150,00	37,50	187,50
24.	Izdavanje uvjeta , suglasnosti, potvrda,.....				
	Uvjeti priključenja	kom	27,00	6,75	33,75
25.	Trošak slanja računa poštom na adresu po zahtjevu korisnika	kom	0,72	0,18	0,90
26.	Utrošeni materijal – prosječna nabavna cijena +20%				
27.	Isporuka vode sa hidranata: po m3 izmjereno po cijeni za poslovne korisnike + stvarni troškovi obračunati kao u stavkama 1, 2 i 6				
28.	Radovi na sanaciji oštećenja na infrastrukturi obračunavaju se po utrošenom radu i materijalu prema jediničnim cijenama iz stavaka 1-18 i 27				
29.	Sat rada radnika na intervenciji izvan radnog vremena obračunava se sukladno odredbama Kolektivnog ugovora o dodacima na plaću				

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Direktor:
Marijan Pierobon, dipl.ing.građ.


VODE LIPIK d.o.o.
Aleja Kestenova 35
PAKRAC 1